
Alena K. (Kitzi) ID 21592 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 17.7.2024, 17:19

PODMÍNKY PRODEJE
Dobrý den milé maminky,

 děkuji,že navštěvujete mé albíčko.
  Mám tady pár bodíků o nákupu zboží na mých stránkách:-)

 1.Neprovádějte závázné rezervace,pokud nemáte jasno,že danou věc opravdu chcete.Rezervace držím 5 dnů,tato doba není
čas na promyšlenou,ale na zaplacení.Za rezervaci nepovažuji dotaz na přeměření,materiál,barvu...atd.

 2.Výši poštovného si určuji sama, neřídím se ceníkem České pošty. Cena poštovného zahrnuje poštovné, balné a popřípadě
manipulační poplatky.

 3.Balíčky odesílám jednou týdně.

 4.Věci v albíčku jsou většinou po naší malé nebo dětech mých kamarádek,po mně,mých kamarádkách,po mamce...

 5.a.Výměná,vrácení peněz-všechno zboží z albíček je nošené nebo koupené a je nesedící velikost,takže toto zboží nevyměňuji
ani nevracím peníze.Pouze pokud by byla věc značně poškozená a nebylo to posáno v inzerátu,ale to se nestává.i.Výměny a
vrácení peněz typu nesedí mi,představovala jsem si to trochu jinak,nelíbí se mi...atd neakceptuji.Vše je důkladně nafoceno a
popsáno,pokud by náhodou něco chybělo,máte možnost se na cokoliv zeptat.Fotografií přikládám vždy dost,takže pokud je
nějaká nepřesnost v popisu,tak raději koukněte na fotky nebo naopak a ptejte se.
 Maminky prosím vás raději dvakrát měřte,protože další dohady nejsou příjemné určtitě nikomu.
 Pokud se domluvíme na vrácení peněz,tak se peníze vrací do 30 dnů od naší domluvy.

 b.Pokud se vrací věc nad 4000,-kč účtuji si 1000,-kč manipulační poplatek za vyřízení a náklady s tím spojené.

 6.Maminky,prosím nepište mi abych vám věc nafotila z toho nebo onoho úhlu,fotek je většinou dost pro to abyste si věc
dobře prohlédly.
 Všechny nedostatky věci nebo nějaké poškození je popsáno a nafoceno.

 7.Všechny věci v mém albíčku jsou originál,za což ručím vrácením peněz.Proto mi prosím nepište a neptejte se jestli je
opravdu originál,protože já fejky nekupuji,nepodporuji a ani neprodávám!!!

 8.Zakoupením věci souhlasíte s mými obchodními podmínkami.

 Děkuji a přeji příjemné nakupování

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

